
Dodatek č. 1: DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s. Strana 1 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele: D500/26000/000/00043/22/00 č. sml. pro daňové doklady: SAP4520046731Profilové číslo: P22V00210477 č. sml. zhotovitele: 40ŘPO108-22

D o d a t e k  č .  1ke S m l o u v ě  o  d í l o
reg. č. D/500/26000/00043/22/00, (40ŘPO108-22) uzavřené dne 15. 3. 2022 podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„občanský zákoník“) mezi
1. Objednatel:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRA
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRAsídlo: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravaobchodní rejstřík: zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPHbankovní spojení: .
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)
a
2. Zhotovitel:
obchodní firma: AWT Rekultivace a.s.sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvaldzástupce: , předseda představenstva, místopředseda představenstvaIČO: 47676175obchodní rejstřík: zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777DIČ: CZ47676175, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „smluvní strany“)



Dodatek č. 1: DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s. Strana 2 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele: D500/26000/000/00043/22/00 č. sml. pro daňové doklady: SAP4520046731Profilové číslo: P22V00210477 č. sml. zhotovitele: 40ŘPO108-22

Článek I.Úvodní ustanovení
1. V důsledku nově zjištěných skutečností, řešení majetkoprávních vztahů v rámci provádění díla„Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi“, došlo ke vzniku více a méně prací na díle.2. V důsledku nutnosti koordinace společného postupu při provádění díla se statutárním městemOstrava a dodržení agrotechnických lhůt je třeba dále prodloužit termín pro dokončení a předánídíla.3. S ohledem na shora uvedené, se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen„dodatek“), ve znění, jak je uvedeno níže v čl. II.

Článek II.Předmět dodatku
CPV: 77310000-6 CZ-CPA: 81.30.10CPV: 45112000-5 CZ-CPA: 43.12.12

1. Čl. II. Předmět smlouvy a dílo, odst. 2 se mění a nově zní takto:
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést za úplatu pro objednatele na svůj náklad anebezpečí dílo nazvané „Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi“, jehož předmětem jeprovedení těchto stavebních objektů:
SO 001 Příprava území a terénní modelace
SO 801 Sadové úpravy a kácení: SO 801-1 Kácení

SO 801-2 Sadové úpravy,
a to v souladu s projektovou dokumentací z 05/2021, zpracovanou ve stupni dokumentace proprovádění stavby architektonickou a projekční kanceláří „ –generální projektant , autorizovaný architekt č. 3612, IČO: 73060755,se sídlem Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava a položkovým rozpočtem stavby- Smlouvy + Dodatek č. 1,
(dále jen „dílo“ či „předmět plnění“), a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu dlepodmínek ujednaných ve smlouvě.Dílo představuje provedení části projektu „Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi“, jehožstavebníkem je statutární město Ostrava, IČO: 00845454, se sídlem Prokešovo náměstí1803/8, Moravská Ostrava, 729 30 Ostrava (dále jen „statutární město Ostrava“). V rámcizahlazování následků po hornické činnosti udělilo statutární město Ostrava objednateli plnoumoc ze dne 18. 1. 2022 k zastupování statutárního města Ostrava ve věci realizace díla, a tovčetně výkonu inženýrské činnosti.

2. Čl. III. Místo a doba plnění, odst. 3, písm. b) II. etapa se mění a nově zní takto:
- termín zahájení provádění této části díla je bez zbytečného odkladu od předánístaveniště,- termín dokončení a předání této části díla je do 30. 6. 2023.

3. Čl. IV. Cena díla, odst. 1 se mění a nově zní takto:
Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran, s odkazem na závaznýrozpočet, který tvoří přílohu smlouvy, v celkové nepřekročitelné výši 2 931 641,- CZK (slovy:dva-milióny-devět-set-třicet-jedna-tisíc-šest-set-čyřicet-jedna korun českých) bez DPH.



Dodatek č. 1: DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s. Strana 3 (celkem 3)Reg. č. sml. objednatele: D500/26000/000/00043/22/00 č. sml. pro daňové doklady: SAP4520046731Profilové číslo: P22V00210477 č. sml. zhotovitele: 40ŘPO108-22

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo DPH, vychází z nabídkové cenyzhotovitele na realizaci předmětné veřejné zakázky, více a méněprací a je platná po celou dobuprovádění díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení a předání díla. Zhotovitelprohlašuje, že celková cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenímjednotlivých částí díla a díla jako celku.
4. Příloha smlouvy „Závazný položkový rozpočet“ se ruší a nahrazuje touto přílohou: „Položkovýrozpočet stavby - Smlouva + Dodatek č. 1“, která je zároveň přílohou dodatku.

Článek III.Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřenpo vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Uvedené smluvní strany potvrzují svými nížeuvedenými vlastnoručními podpisy.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana si ponechá po jednom,oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.
3. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejněnív registru smluv.
Příloha: Položkový rozpočet stavby - Smlouva + Dodatek č. 1
Za objednatele: Za zhotovitele:
V Ostravě dne 25.11.2022 V Petřvaldu dne 28.11.2022

……………………………………….. …………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA předseda představenstva

…………………………………….
místopředseda představenstva




